cémara Municipal de Nova Santa Bél'bal'a

Edtado do Parand

SOLICITACAO DE DIARIA CIVIL
N° 009/2019

Nova Santa Barbara, 29/04/2019

pe: Pedro Herculano da Silva

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessdao de 01 diaria (s) no valor de R$-
(200,00) Duzentos Reais para cidade de Curitiba, em
Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

ﬁdﬂc} [ erctetorno A, <d 1
Pedro Herculano da Silva

PROTOCOLO
Em, _Z9 /oY _j201%

;//QZ%?K =
( [, Assinatura

Rua Antonio Ferreira n°300 — & (043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
D4 - :camaransb@onda.com.br — Nova Santa Bérbara - Parana




Estado do Parana

N°009/2019
CONCESSAO DE DIARIA

O PRESIDENTE D& CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR F OR@A DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER:

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. PEDRO HERCULANO DA SILVA, portador
do CPF n° 806.834.289-34, no valor de R$-200,00 (Duzentos Reais),
01 diaria de ( R$-200,00) cada, para despesas de viagem do mesmo, a
servigos do Legislativo, gabinete do Dep. Evandro Aratjo, Dep Romanelli
Dep. Alexandre Curi, na cidade de Curitiba, no dia 30 de Abril de 2019,

ficando o valor estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta
Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 29 de Novembro de 2019

=

ekl —

LBE.R{EO DELMONICO
PRESIDENT E

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parana




Estado do Parana

RECIBO

Recebi oivalqrzdeeR$-200,00 ( Duzentos
Reais), correspondente a 01 diria a mim concedida por esta casa,
declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 30 de Abril de 2019

Cho e ctano b
Pedro Herculano da Silva
Vereador

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsdvel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :

Pedro Herculano da Silva Vereador

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotag¢do Or¢amentaria:

Especificagdo:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$=200,00 (Duzentos Reais) -x-x-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~X~X—X-X-X~

X=-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X o )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
06/05/2019 200,00 A 200,00
TOTAL 200,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Nome: Nomeg. ) l ,
s e

Pedro Herculanorda Silva g%a‘r'fgs Dalberto Delmonico

Assinatura do Solicitante

Ass. Resp. pelo Adiantamento
Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

06/05/2019 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagdo do adiantamento que esta correta, sendo 0s gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara. pr.gov.br-
Nova Santa Barbara - Parana




COHAPAR

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar,
que o Sr. PEDRO HERCULANO DA SILVA, portador da cédula de
identidade n? 92207951, Vereador d;o‘“nfunicfpio de Nova Santa
Barbara, esteve neste gabinete, nesta data, para tratar de assuntos
relativos a construcdo de moradias populares e/ou regularizacdo
fundiaria no municipio de Nova Santa Béarbara - PR.

Curitiba, 30 de abril de 20109.

V\/u
Jocely #rla Thomazoni Loyola
Asséssora da Presidéncia

Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 800 - Cristo Rei - Curitiba - Parana
CEP: 82530-195 - Fone: (41) 3312-5700 - e-mail: cohapar@cohapar.pr.gov.br




ﬂssezné/ezcz 5@ /zs‘/a/zoa 04:» C(js/cm/o 0/0 Iz ar‘azza

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

OfICIO 242/2019

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)

%M #lw el ///) (w/&
Cargo:_ LieaepredOn RG._ T 220 ¥55
do Municipio de AN~ quﬂ/(,u gﬂwé/@wo\
esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, no dia 30/04/2019 tratando

de assuntos de relevancia para o Municipio.

Sem mais, firmo a presente.

Curitiba, 30/04/2019.

. }
@MAcﬁlA 13 EIRKﬁ“r’\iETA

Assessora Parlamentar




CNPJ: 76.112.507/0001-07 RESTAURANTE E LANCHONETE

IPIRANGAO
ROD. PR 151 KM 268, S/N. TIUCO PRETQ, CASTRO, PR,
1E:2020000883
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumi

- Eletrénica

#__COD  DESCRICAG ____GT0 UN VLUN v
001 2034500000000 REFEICAO KG. 0,36 K x 54 60
002 2034500000000 REFEICAC KG. 0,32 KG x 5490 17 56

003 2034500000000 REFEICAO KG 0174 KG x 955
54 90
004 2034500000000 REFEICAO KG 0,126 KG x 6,41
54,90
005 300 BUFFET 1 UN x 32,00 32,00
006 47 REFRIGERANTE LATA 350 ML 1T UNx 6,00 _6.00
007 466 TRIDENT MENTA 8g 1 UNx 300 3,00
QTD. TOTAL DEITENS 7
Valor Produtos 94,78
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 94,78
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 94,78

Consulte pela chave de acesso em:
http://vww fazenda pr gov br
4119 0476 1125 0700 0107 6500 1000 1665 4715 2360 5000

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

?",LE NFC-e n": 000.165 547 - Série: (001

x:&-i Emissdo: 30/04/2018 - Via do Consumidor
i Protocolo de Autorizagio

141190548207665 30/04/2019 18:54 52

Tributos Incidentes (Lei Faderal 12 741/2012): R$ 29 21

CNPJ: 14.698.429/0001-09 PR 090 PIRAI LTDA
RODOVIA PROS0O KM147, SIN, SAIDA P/ VENTANIA, PIRAI DO
SUL, PR, IE:8057970267
Docurnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# COD CESCRICAD 7 QTD UN VL UN. VL. TOTAL

001 403 CAFE PINGADO 2 UN x 3.00 6,00
002 398 CAFE PURO GRANDE 2 UN x 2,00 4,00
003 7622300860899 TRIDENT XFRESH CEREJA 2,00
{CE 1 UNX 2,00
QTD. TOTAL DE ITENS 3
Valor Produtos _ 12,00
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 12,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Din}*\eiro 12,00

5 Consulte pela chave de acesso em:
http /fwwaw. fazenda pr.gov.br
4119 0414 6984 2900 0109 6500 1000 0713 8918 8967 9280

CCNSUMIDOR NAQ IDENTIFICADO

[] e [k [W] NFC-e n°: 000.071.389 - Série: 001 .
Y okl | we Emissdo: 30/04/2019 - Via do Consumidor
Protocolo de Autorizagdo:
141190643799867 30/04/2019 06:21:56

It

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 2,36

MEDIA: 0,00 . Trib aprox R$: 1,14 Federal e 1,22 Estadual.
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4.




